
RIT. PREV

8,80%

ARNONE Rosanna C9 1 20,31€   31:32:00 640,44€           56,36€           584,08€           35% 204,43€         379,65€          54,44€     154,99€         

AMEDURI Pasquale B3 2 13,00€   33:26:00 434,63€           38,25€           396,38€           23% 91,17€           305,21€          36,94€     105,18€         

CALISTI Camillo C4 1 17,34€   32:53:00 570,20€           50,18€           520,02€           35% 182,01€         338,01€          48,47€     137,99€         

GAMBINO Rosalia C9 1 20,30€   9:26:00 191,50€           16,85€           174,65€           23% 40,17€           134,48€          16,28€     46,34€           

LA SCALA Giusto D7 2 26,30€   31:22:00 824,94€           72,59€           752,35€           35% 263,32€         489,03€          70,12€     199,64€         

MANNARANO Ignazio D7 1 26,59€   0:00:00 -€                 -€               -€                 35% -€               -€                -€         -€               

POMPEO Antonella D1 2 16,37€   0:00:00 -€                 -€               -€                 35% -€               -€                -€         -€               

RINELLA Antonino C8 2 20,20€   35:00:00 707,00€           62,22€           644,78€           35% 225,67€         419,11€          60,10€     171,09€         

SCLAFANI Antonina B3 2 13,00€   21:35:00 280,58€           24,69€           255,89€           23% 58,85€           197,04€          23,85€     67,90€           

SAPIENZA Tindara C9 1 20,82€   24:49:00 516,68€           45,47€           471,21€           35% 164,92€         306,29€          43,92€     125,04€         

SAMPINO Silvestre D6 1 25,31€   24:22:00 616,72€           54,27€           562,45€           35% 196,86€         365,59€          52,42€     149,25€         

SEMINARA Maria Assunta D7 1 26,00€   19:06:00 496,60€           43,70€           452,90€           35% 158,51€         294,39€          42,21€     120,18€         

5.279,29€        464,58€         4.814,71€        1.585,91€      3.228,80€       448,74€   1.277,60€      

C1 266,83€         733,79€         
C2 197,75€         543,81€         

7.005,63 €          

Aliquota IRPEF IRPEF NETTO DA PAGARE IRAP
ONERI PREVID. 

(AMMIN.)

Ufficio Speciale Autorità di Certificazione

Progetto Easy-Go 2 - Lavoro in plus-orario - Dicembre 2025

NOMINATIVO Qualifica contratto
IMPORTO 

ORARIO
ORE IMPORTO IMPONIBILE FISCALE

 

 


